２０  年４月入学者履修計画表 Study Planning Sheet

 医歯薬学総合研究科長 殿     下記のとおり提出します。I submit the study planning sheet as below.

氏  名

Name

（氏名は自署すること  Write your name in print）

学生番号 Student No

３

２

M

専  攻 Division 教育研究分野  Department 指導教授 Chief Professor

医歯科学専攻

■必修科目  Required Subjects

授 業 科 目
Class Subjects

担当教員氏名
Instructor

単位
Credits

単位修得年度

Completed AY

評点

Score

研究方法概論

Introduction to Research Methods
 ２        年度

疫学基礎論

Basic Epidemiology
 ２        年度

疫学応用論

Applied Epidemiology
 ２        年度

生物統計学基礎論

Basic Biostatistics
 ２        年度

疫学統計分析・演習Ⅰ
Epidemiologic and Statistical Analysis Practice I

 ２        年度

環境・産業保健論

Environmental and Occupational Health
 ２        年度

医療政策論

Medical Policy
 ２        年度

公衆衛生学研究演習Ⅰ

Public Health Practice I
 ４        年度

公衆衛生学研究演習Ⅱ

Public Health Practice II
 ４        年度

■選択必修科目  Elective Subjects ･･･選択科目から８単位以上を履修 8 credits or more from elective subjects

授 業 科 目
Class Subjects

担当教員氏名
Instructor

単位
Credits

履修予定

年度

Scheduled AY

単位修得

年度

Completed AY

評価

Score

合計単位数

Total of Credits
３０

※修了に必要な単位は３０単位です。

* Credits required 22, Elective 8

MPHプログラム MPH Program

提出時には，必ず各自でコピーをとり，控えとして大切に保管しておいてください。

Please be sure to make a photocopy and keep it for your records before submitting.